Guayaquil, octubre 31 de 2.013 

Señora 

GERENTE GENERAL 

TASSOTELI S.A. 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, le informo que he transferido a favor de la compañía PRIVOST S.A,, 
SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 1,00), que me correspondía en el capital social 
suscrito de la compañía TASSOTELI S.A. 

Por lo expuesto, solicito a Usted se sirva registrar la presente cesión de acciones en el Libro de